
 

 

 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI NR  49/2018 

PRZEZNACZONEJ  DO SPRZEDAŻY W DRODZE BEZPRZETARGOWEJ  

NA POLEPSZENIE ZAGOSPODAROWANIA NIERUCHOMOŚCI PRZYLEGŁEJ 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2017.1875 t. j. ze zmianami) i art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.2018.121 t. j. ze zmianami),  przeznacza się do zbycia następującą nieruchomość z zasobu nieruchomości Gminy – Miasta Świnoujście 

 

 
Lp 
 

       
Nr ewidencyjny 

nieruchomości 

 

 

Pow. 

 

 

Nr księgi 

wieczystej 

     
       Opis i położenie 

         nieruchomości 

     

Przeznaczenie nieruchomości 

i sposób jej zagospodarowania 

 
    Rodzaj  

    zbycia 

 
  Cena nieruchomości 

 

 

 

1 

 

126/1 

126/2 

 

 

0.0579 ha 

0.0018 ha 

0.0597 ha 

 

 

 

 

SZ1W/00023959/9 

 
 

 

Nieruchomość 

niezabudowana    

przy ul. Wąskiej 

 

 

Zgodnie z  planem zagospodarowania 

przestrzennego miasta Świnoujście, teren 

położony jest w obszarze 

o symbolu:  OM– tereny ogólnie 

mieszkaniowe. 
 

 

 

 

Własność 

 

 

53.000 zł  
+ podatek VAT 23% 

 

 

Czasookres wywieszenia wykazu od dnia  19.04.2018 r. do dnia 10.05.2018 r. 

W terminie od 19.04.2018 r. do 31.05.2018 r. osoby, którym przysługuje pierwszeństwo nabycia nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy                  

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.2018.121 t. j. ze zmianami) mogą składać wnioski w sprawie. 
 

 

                                                                                                                                                                                              
 
                                                                                                                                                                                                      


